

東武ワールドスクウェア 学生カレーセット（ドリンク付）



※写真はイメージです

2023年4月1日現在

		メニュー（新規）	アレルギー義務品目						表示推奨品目
			小麦	そば	卵	乳	落花生	エビ	
主食系	1	ポークカレー	○			○			大豆・牛肉・豚肉・りんご
	2	白飯							
	3	福神漬	○						大豆
コールドドリンク	1	アイスウーロン茶							
	2	オレンジジュース							オレンジ
	3	カルピス				○			

■アレルギーコンタミネーション注意喚起

※製造工場において原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せずして最終加工食品にアレルギー物質が混入してしまう場合がございます。

アレルギー特定原材料28品目

◆義務品目（7品目）

・小麦 ・卵 ・乳製品 ・そば ・落花生 ・エビ ・カニ

◆推奨品目（21品目）

・大豆 ・豚肉 ・鶏肉 ・牛肉 ・さば ・さけ ・いか ・オレンジ
 ・いくら ・あわび ・りんご ・バナナ ・もも ・キウイフルーツ ・くるみ
 ・まつたけ ・やまいも ・ゼラチン ・アーモンド ・カシューナッツ ・ごま

- 調理過程において、微量なアレルギーの混入の可能性は否定できませんので、ご注意くださいようお願い申し上げます。
- お飲み物は、機械によるご提供となりますので、注ぎ口におけるアレルギーの混入の可能性は否定できませんのでご注意くださいようお願い申し上げます。
- アレルギー児童様の代替えメニューはございません。「ライスとドリンク」のみのご提供をいたしますのでルーの持込をお願いいたします。持込商品の温め等は可能です、事前にお申し付けください。